端午节放假通知书模板
各部、科、室：
根据国家有关法定节假日放假的通知精神，现将我院2021年端午节放假的有关事项通知如下：
一、放假时间：
20__年端午节放假时间为：20__年6月9日—11日，共放假3天。其中6月9日为端午法定节日。
二、放假期间医疗工作正常开展，具体工作安排如下：
1、急诊工作照常运行。
2、门诊工作：6月9日至11日端午节放假期间，各门诊科室按医院节假日门诊相关规定上报门诊上班人员。如门诊病人较多时，各科室应按照《门诊就诊患者流量调配方案》随时做好增援。
3、超声科、检验科、放射科、药学部、收费处等按照额定人数安排上班。
4、一、二线医生及当班护士要坚守工作岗位，认真做好查房及交接班工作，确保医疗安全和急诊手术正常进行。
5、各科室主任要认真做好节假日期间工作安排，落实好值班、物资供应工作,加强科室值班医生和当班护士的岗位责任管理，妥善处理医患纠纷;若离开海口必须事先向分管院领导报告，并保证通讯联络24小时畅通。
6、请各科室于6月6日前将排班表报门诊部、医务部。
三、行政后勤保障工作安排：
1、后勤管理部节前集中力量开展一次全面安全排查，切实做好各种重大安全隐患的督查整改和重大危险源的监控管理工作，防患于未然。安全保卫部加强院内流动巡逻，切实保障职工和患者安全。
2、药库、材料库保证正常供应。
3、医务部和安全保卫部做好重大突发事件的应急处置工作。
4、行政总值班须24小时坚守工作岗位，做好组织协调工作，及时妥善处理各种应急问题，遇到重大情况要及时向值班院领导及医务部报告。
二O__年六月一日